
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.01.2020                                                                                                          № 12
г. Омутнинск

О даче согласия на принятие имущества 
в собственность муниципального образования 

Омутнинский муниципальный район Кировской области

В  соответствии  со  статьей  50  Федерального  закона  от  06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Кировской области от 03.03.2008              №

222-ЗО «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности

муниципальных образований, расположенных на территории Кировской об-

ласти», руководствуясь законом Кировской области от              11.10.2019 «О

внесении изменений в статью 7 Закона Кировской области     «О местном

самоуправлении в Кировской области» статью 3 Закона Кировской области

«О межбюджетных отношениях в Кировской области», пунктом 3.3 Положе-

ния о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального об-

разования  Омутнинский муниципальный район Кировской  области,  утвер-

жденного решением Омутнинской районной Думы от 29.04.2009 № 32,  на

основании  решения  Белореченской  сельской  Думы  от27.12.2019  № 46  «О

передаче  имущества  в  муниципальную собственность  муниципального об-

разования Омутнинский муниципальный район Кировской области», Омут-

нинская районная Дума РЕШИЛА:



1. Дать согласие на принятие в муниципальную  собственность муници-

пального образования Омутнинский муниципальный район Кировской обла-

сти объектов недвижимости согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на инфор-

мационном стенде и официальном Интернет-сайте муниципального образова-

ния Омутнинский муниципальный район Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнаро-

дования.  

Председатель
Омутнинской районной Думы   С.А. Нелюбин 

2


	О даче согласия на принятие имущества
	в собственность муниципального образования
	Омутнинский муниципальный район Кировской области

